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Activité hebdomadaire de la Bourse de Tunis &9_;“‘23 I3 it da, g uﬁ Jgail) s

L'indice Tunindex a cloturé la semaine au y; ¢ gq, WVl LuSailg HlewVl igo Jadl

b hobiomataire e rannge, & oyp 967>} 41 < dee 469372 s
. . , ’ ] % 0,46 awin udl b segwl
Ses gains, depuis le début de I'année, ont .
été ramenés a 9,37 % contre 5,43 % a lao) =l by die axlyl iy ceali
méme période de I'année précédente. wo &l puai JUS% 5,43 Llso % 9,37
Dans le méme sillage, le volume des ab)lal audl

échanges sur la semaine s’est fortemenU\ s Jgladl px> Laasel olsVl uss (sdg

BN

repli€é a 44 millions de dinars contre Lolio ,Lus Gsalo 44 2l ol dsa £awl

65 millions de dinars la semaine wwbg-&W|&s~uU|&)b>09¢lo65

précédente. Résultat, le ratio de liquidité % 57 U % 67 o e g
est revenu de 67% a 57%, alors que le ratio L% 67 po dsaudl b0 g2l

de satisfaction s’est maintenu a 62%. 9 olgiwo (59 GlxiwVl 1 ide (siy loyd
. % 62 390>

Sur le plan des cours des actions des L ]
aodl olS,adl opwl <5V awidl Lol

sociétés cotées, 24 valeurs ont enregistré—-
des performances positives, alors que®Sr& 24 wlxw 189 Aoell dyman

24 valeurs ont vu leur cours baisser. ow 8>L lowd lpopawl Hlewwl (59 Lelas)l
8S i 24 ppwl
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Evolution hebdomadaire de Tunindex et des Capitaux traités
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Evolution de I'indice Tunindex
Du 08 au 12 février 2010 s,2.9 12 (sJ] 08 -0

Point

Variation

Séance du iy il Aaal)
Lundi 08 février 4 743,04 0,58% S & 08 oY)
Mardi 09 février 4725,33 -0,37% S48 093Ul
Mercredi 10 février 4 712,45 -0,27% 628 10 ey
Jeudi 11 février 4 692,81 -0,42% G 28 11 el
Vendredi 12 février 4 693,72 0,02% G 48 12420l
Var./la Semaine précédente -21,82 -0,46% bl & gaad dpudlly sl

Lo Uall) il pgall o gandl) ) ghail)
Evolution hebdomadaire des indices Sectoriels

Semaine / g sV Variation / sl
Indices Sectoriels s Ll el il dgeUadl) & i gall
Précédent Actuel Hebdomadaire  Annuelle

Sociétés financiéres 3341,40 3319,40 -0,66% 9,51% Anllal) s )

Banques 3118,52 3093,40 -0,81% 10,08% & gl

Services Financiers 4 380,88 4 383,96 0,07% 5,60% Allall caleasdldl

Services aux Consommateurs 372487 3688,32 -0,98% 2,32% gl claadll

Distribution 5108,57 5 050,73 -1,13% 3,34% @j)ﬂ\

Biens de Consommation 2 405,90 2 439,26 1,39% 17,12% Dlgi) 3l ga

Automobile et Equipementiers 2 536,10 2 549,34 0,52% 8,18% Sl G jagas

Industries 151447 1534,46 1,32% 15,08% deliall

Batiment et matériquxde Construction 999,34 1 005,72 0,64% 13,88% el 3l ga g Y glall

Matériaux de base 1 969,76 1963,16 -0,34% 8,69% Al 3 gall

(= 5= J gl amaa
Volume des transactions hebdomadaire
Nombre d'échanges Titres traités Capitauxtraités
Désignation en unités en milliers en milliers de dinars i)
Cilas Il claiall e YL A ghaidl pgas) 22 S @G Jlall aaa
Cote de la Bourse 13 850 4556 44 597 da sl B e
Hors Cote 8 1,0 9 40 gall (3 g
Enregistrement 31 424 30560 ol Glilac
Ensemble du marché 13 889 4981 75 167 dsad) (Maa)
Les plus fortes hausses clel i ¥ aal
L Précédent 16tur Variation % ce
Société e;ii\e Cj\;y? a ):‘ﬂo‘ 48 i)
CIMENTS DE BIZERTE 7,080 8,900 A 25,71 Sy Y Caian)
SOTRAPIL 10,800 12,420 A 15,00 i) Adad g Jail) A< 55
ELECTROSTAR 8,270 9,470 A 14,51 iy s
STIP 2,500 2,800 A 12,00 ddallaal) cl eyl delical daa oil) 4S il
SITS 3,800 4,180 A 10,00 3 gmaall Apas 310 Ay Emd) AS )
Les plus fortes baisses Sl aldasy) Hi
S Précédent 16tur Variation% ce
Société e;ii\e Cd?_.?;ne a )_.,.j\ 48 2

SOMOCER 2,600 2390 Vv -8,08 AU Ay jeaall 48,0
SOPAT 19,590 18,340 Vv -6,38 Talilay a3l ZlnY) AS 8
SOTETEL 18,900 17,770 Vv -5,98 ASLLBU) 5 Al W laall A i) &S 5,30
BNA 13,900 13,330 Vv -4,10 =l ala ) )
MONOPRIX 253,000 244,000 Vv -3,56 (S 58 s A4S )5



Précédent en

Valeurs oT
Sially Galad)

Finances

AMEN BANK 59,000
ASTREE 67,810
ATB 8,650
ATL 5,390
ATTIJARI BANK 22,490
ATTIJARI LEASING 28,900
BH 28,900
BIAT 73,500
BNA 13,900
BT 104,280
BTE-ADP 30,950
cIL 34,990
EL WIFACK LEASING 17,320
PLAC.TSIE-SICAF 40,770
PGH 6,980
SPDIT-SICAF 7,200
STAR 164,500
sTB 17,790
TUNINVEST-SICAR 12,300
TUNISIE LEASING 28,700
UBCI 56,970
uiB 21,300
T élécommunication

SERVICOM 3,390
SOTETEL 18,900

Serv.aux consommateurs
ARTES

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX
SOTUMAG

TUNISIAIR

Santé

ADWYA

SIPHAT

Biens de Consommation
ASSAD
ELECTROSTAR

GIF

SFBT

SOPAT

STEQ

STIP

TUNISIE LAIT
Industries

CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER

SOTUVER
Matériaux de Base
AR LIQUIDE

ALKIMIA

ICF

TPR

Pétrole et Gaz
SOTRAPIL

12,200
131,900
253,000

1,650
2,400

8,180
18,000

12,340
8,270
9,060

14,600

19,590

12,040
2,500
4,100

7,080
5,590
4,300

37,540
3,800
2,600

93,120

308,000
27,800
49,990

6,190

10,800

Cléture en
DT

Saally Jusy)

59,000
69,000
8,720
5,550
22,460
28,400
28,800
72,000
13,330
104,700
31,000
35,400
17,220
41,990
6,960
7,100
163,000
17,200
12,790
28,450
55,300
21,510

3,490

17,770

12,300
131,990
244,000

1,700
2,400

8,000
17,750

12,300
9,470
9,040

14,800

18,340

13,000
2,800
4,220

8,900
5,550
4,430

37,400
4,180
2,390

94,160

305,000
27,000
50,300

6,190

12,420

Comportement des valeurs cotées

Variation %

Yo sl

0,00
1,76
0,81
2,97

-0,13

-1,73

-0,35

-2,04

-4,10
0,40
0,16
1,17

-0,58
2,99

-0,29

-1,39

-0,91

-3,32
3,98

-0,87

-2,93
0,99

2,95

-5,98

0,82
0,07
-3,56
3,03
0,00

-2,20
-1,39

-0,32
14,51
-0,22
1,37
-6,38
7,97
12,00
2,93

25,71
-0,72
3,02
-0,37
10,00
-8,08
1,12

-0,97
-2,88
0,62
0,00

15,00

Nombre
d'échanges en
unités

Claa s cliaall sae

131

200
200
399
23
75
341
288
504
41
86
154

157
151
456
405
61
154
31
1264

20

591

195

48
217
125
448

665
27

185
491
469
519
236

11

35

501
30
883

19
767
687
117

14

360

572

Quantités
échangées en
unités
U glaiall aguslV) 22
s sl
8 442
182
78 143
71 901
77 301
2 501
7 244
20 023
78 340
18 069
5 067
8 520
87 092
12
63 550
44 683
15 359
141 261
8 074
10 515
1 830
317 479

3 758

69 361

70 940
1252

4 203
137 429
375 318

237 949
7 542

42 144
131 398
143 023
170 694

20 845

503

10 052

2 265

136 382
8 770
581 882
1370
424 672
443 995
3 206

98

172

82

98 306

77 809

Capitaux traités en DT

Sl sl ana

505 067
12 558
685 339
394 510
1 737 523
71 001
208 670
1 452 709
1053 124
1913 757
156 788
299 011

1 493 407
504

443 021
319 964
2 527 762
2 452 945
101 905
300 132
101 352
7 003 102

12 814

1 253 137

863 877
164 487
1 026 827
244 974
925 968

1911 560
135 631

519 194
1231 033
1 299 707
2 532 392

398 694

6 425
29 386
9 479

1 146 159
48 655

2 553 507
51 395

1 697 820
1101 535
298 300

29 872
4 644

4 061
607 493

949 658
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